Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
PRESSE DA OFFICINA DA 16 A 30 TONNELLATE PER AUTO,
FURGONI E SUV, AZIONAMENTO MANUALE
Articolo
Descrizione
CMHP20 ARTICOLO COMPAC CM HP 20 1
CMHP25 ARTICOLO COMPAC CM HP 25 1
CMHP30 ARTICOLO COMPAC CM HP 30 1
CMHP20W ARTICOLO COMPAC CM HP 20 W 1
CMHP25W ARTICOLO COMPAC CM HP 25 W 1
Caratteristiche
• pistone cromato ad alta resistenza.
• corsa molto lunga di 240 mm
• due blocchi a V